
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 
ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

                   Wrocław, dnia 28.09.2023 r. 

Uczestnicy postępowania 

dotyczy: PN 77/23 DOSTAWA LEKÓW STOSOWANYCH W PROGRAMACH LEKOWYCH – Teryflunomid 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm; zwaną dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej 
treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytania do warunków umowy: 

 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający w par. 2.2 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? 
Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 
2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie 
dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma 
możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.  
Odpowiedź nr 1: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający w świetle treści par. 4.1 dopuszcza, że jedynym dowodem dostawy jest 
faktura VAT dostarczana wraz z tą dostawą? Jest to jedyny u Wykonawcy dokument 
towarzyszący danej dostawie.  
Odpowiedź nr 2: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający w pkt. 33.b zamiast opcji dodatkowego zakupu 50% wpisze opcję 
dodatkowego zakupu 20% towaru? Wykonawca nie może być związany postanowieniami 
umowy w zakresie sprzedaży wolumenu większego o 50%, przy niezmienionej cenie 
towaru; nie jest w takim wypadku możliwe skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a 
także nie można wykluczyć, ze produkt nie będzie dostępny w takiej ilości (np. wskutek 
zaprzestania produkcji).   
Odpowiedź nr 3: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 
ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 
 

II. Zamawiający na podstawie Art.137 pkt 1 ustawy PZP zmienia treść zał. nr 4 
do SWZ: 

 

1) Dotyczy załącznik nr 5  Warunki Umowne pkt 2 ppkt.2 zostaje wykreślony  

2) Dotyczy załącznik nr 5  Warunki Umowne pkt 4 ppkt.1 otrzymuje nowe 

brzmienie:  

Było: 
4.  1.  Faktura zostanie wystawiona na podstawie potwierdzenia odbioru przedmiotu zamo wienia.  

Jest: 
4.  1.  Faktura zostanie wystawiona na podstawie potwierdzenia odbioru przedmiotu zamo wienia. 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktury VAT wraz z dana dostawą, jako dowód 
dostawy. 

 

 
Załączniki: 

Załącznik nr 5  - Warunki Umowne – po zmianach z dn. 28.09.2023r. 

 

 
 

 

 

Sporządziła: Agnieszka Bolewska 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2023-09-28T08:51:06+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




